Bbopucos AHapen BnaauMmuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

531/2022

532/2022

534/2022

540/2022

562/2022

563/2022

565/2022

588/2022

590/2022

600/2022

605/2022

607/2022

612/2022

613/2022

614/2022

618/2022

621/2022

631/2022

640/2022

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O "9KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "2KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTms"

00O "9KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "2KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTms"

00O "9KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "9KCNepTHbIN LLEeHTP
"HopmaTms"

OO0 "9KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "9KCnepTHbIN LeHTp
"HopmaTms"

OO0 "2KCnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "9KCMnepTHbLIN LEeHTP
"HopmaTms"

00O "2KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "9KCnepTHbLIN LEeHTP
"HopmaTus"

00O "29KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "2KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTums"

00O "9KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "2KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTms"

OO0 "29KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "29KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

OO0 "9KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

03.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

07.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

22.11.2022

CBepeHusa

Bopucos AHapeln Bnagummposuy

010493

02.11.2020

O6BbeKT oueHKU

HeXwunoe 3gaHune

HeXwunoe 3faHne

HeXxwunoe 3gaHune

3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 3faHne

HeXwunoe 3gaHune

3eMeJibHbIA yHacToK

coopy>xeHue

3eMeJIbHbIN y4acToK

coopy>XeHue

HeXunoe 3faHue

KBapTUpa

HeXwnoe 3aHne

3eMeJibHbIN Yy4acToK

coopy>XeHue

3eMeJbHbIN y4acTokK,
HEeXXWI0e NoMeLleHne

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK,
COOpyXKeHune, ABMKUMOoe
MNMYLLIECTBO

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



641/2022

642/2022

645/2022

651/2022

654/2022

655/2022

660/2022

663/2022

667/2022

680/2022

693/2022

697/2022

700/2022

701/2022

715/2022

729/2022

739/2022

00O "9KCMnepTHbIN LEeHTP
"HopmaTms"

00O "2KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "9KCMnepTHbIN LEeHTP
"HopmaTums"

00O "2IKCnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "2KcnepTHbIN LLEeHTP
"HopmaTums"

00O "2KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTms"

00O "9KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTms"

00O "2KCnepTHbIA LEHTP
"HopmaTms"

00O "9KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "2KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTums"

OO0 "29KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "2KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTms"

OO0 "29KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "9KCcnepTHbIN LeHTp
"HopmaTms"

00O "2KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

00O "9KCnepTHbLIN LEeHTP
"HopmaTums"

OO0 "2KcnepTHbIA LEHTP
"HopmaTus"

23.11.2022

23.11.2022

03.11.2022

18.11.2022

29.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

29.12.2022

KBapTUpa

KBapTupa

HeXwunoe 3gaHune

HeXwnoe 3aHne

HeXwunoe 3gaHune

HeXwunoe 3gaHne

3eMeSibHbIN YHacToK 1
coopy>XeHue

coopy>xeHue

HeXwunoe 3faHne

HeXwunoe 3gaHne

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 3gaHne

HeXwunoe nomMeuleHne

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Y4acToK U
HeXwusoe 3gaHve

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Борисов Андрей Владимирович

