

**Борисов Андрей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Борисов Андрей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010493			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.11.2020			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
531/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.10.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
532/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.10.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
534/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.10.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
540/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	07.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
562/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	14.10.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
563/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	17.10.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
565/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
588/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.10.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
590/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
600/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.11.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
605/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.11.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
607/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
612/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
613/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
614/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
618/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	земельный участок, нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
621/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
631/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	земельный участок, сооружение, движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости и движимого имущества
640/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

641/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
642/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
645/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
651/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
654/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.11.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
655/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
660/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	земельный участок и сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
663/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
667/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
680/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
693/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
697/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
700/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.12.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
701/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
715/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
729/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
739/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.12.2022	земельный участок и нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости